Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas, n. º 235 – CNPJ n. º 18.178.962/0001-09 –Tel: (035) 733-1200 – E-Mail;
prefeitura@ibitiurademinas.com.br

LEI N.º 470

De 15 de outubro de 1996

“Dá Denominação ao Posto de Saúde Local e

contém outras providências”.

A Câmara Municipal de Ibitiura de Minas – MG, por seus

representantes aprova, e Eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Posto de Saúde localizado na Rua Capitão Corrégio

s/n0, nesta cidade, denominado “CENTRO DE SAÚDE PREFEITO

GERALDO CAMILO DE CARVALHO”.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Ibitiura de Minas – MG, aos 15 de outubro de

1996.

Onofre Geraldo dos Reis

Prefeito Municipal